
TC Dvůr Králové, z. s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

TC Dvůr Králové, z. s. 

1910 – 2016 



WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

2 

OBSAH

Úvodní slovo 3 

Aktuality 4 

Závodní hraní 7 

Klubový život 14 

  

O
b

sa
h

 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

3 

Město Dvůr Králové 

Úvodní slovo

Předně mi dovolte, abych Vám popřál 
hodně štěstí a zdraví v celém roce 2016.  

Ani letos nebudou chybět ve Vašich 
domácnostech nejnovější informace o dění 
v klubu prostřednictvím klubového 
zpravodaje, který bude vycházet 
elektronicky. Na duben opět chystáme 
tištěnou verzi zpravodaje.  

Nový rok začal velmi svižně i pro náš klub. 
V lednu proběhly dva turnaje mládeže a 
turnaj čtyřher pro rekreační hráče. Na únor 
a březen jsou připraveny další turnaje a 
akce. Plníme tak svůj závazek a cíl, který 
jsme si dali před zimní sezonou.  

Prozatímní obsazenost hal nám potvrzuje 
správnost rozhodnutí investovat do 
rozšíření kapacity hraní v hale. Doufáme, že 
tomu bude tak i nadále, abychom mohli i 
pro příští rok s přetlakovou halou počítat. 

Ve zpravodaji Vám přinášíme v rubrice 
závodní hraní jako obvykle výsledkový 
servis z turnajů jednotlivců za prosinec a 
leden, dále reportáže z námi pořádaných 
turnajů v minitenise, jakož i meziokresního 
přeboru mladšího a staršího žactva. 

Samozřejmě očekáváme, že se domácí 
hráči těchto turnajů zúčastní, je to hlavně 
pro ně, o finančních výhodách nemluvě. 

Velmi mne těší povedená akce pro děti 
Vánoční sobota, za kterou si organizátoři 

zaslouží velkou pochvalu. Článek včetně 
fotogalerie to jen potvrzuje. Naopak jsem 
zklamaný z chování některých členů-
nečlenů, kteří narušovali pohodový průběh 
vánočního klubového večera. 

Chtěli bychom Vám připomenout možnost 
využít dalších výhod členství v našem klubu 
– dárkové poukazy, slevy až 50% na zboží 
firmy Adidas, pronájem šatních skříněk atd. 

Usilovně připravujeme členskou schůzi, 
která proběhne 3. 3. 2016. Pozvánku 
najdete uvnitř zpravodaje. Jsem zvědav, 
zda se nám podaří překonat počet 
účastníků z minulého roku. 

Novinkou je kalendář akcí v roce 2016, což 
Vám umožní, tedy alespoň doufám, lépe 
plánovat účast na klubových akcích. 
Najdete v něm i seznam turnajů, které náš 
klub letos pořádá. Kalendář akcí vložíme i 
na internetové stránky klubu. 

Chtěl bych se s Vámi ještě podělit o jednu 
potěšující skutečnost. Zaznamenáváme 
poměrně velkou návštěvnost klubových 
internetových stránek. Chápeme je jako 
důležitý prostředek komunikace se členy a 
veřejností a vysoká návštěvnost dokládá, že 
to vidíte stejně. 

 

 

Michal Vágner, předseda TCDK

TC Dvůr Králové podporují 

Ú
vo

d
n

í s
lo

vo
 

http://www.tcdvurkralove.cz/
http://www.cuscz.cz/files/56Y2E.ai


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

4 

 

POZVÁNKA 

NA 

ČLENSKOU SCHŮZI 

  

ČTVRTEK 3. 3. 2016 OD 17:30 HOD 

KLUBOVNA TC 
PROGRAM   

1. zahájení členské schůze 

2. program členské schůze 

3. zpráva o činnosti výboru 

4. zpráva o sportovní činnosti 

5. zpráva o hospodaření 

6. zpráva kontrolní komise 

7. plán rozpočtu na rok 2016 

8. vyhodnocení nejlepších hráčů 

9. koncept podpory závodního hraní 2016 

10. informace o projektu nového areálu 

11. diskuze 

12. ukončení členské schůze 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

A
kt

u
al

it
y 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

5 

Nabídka reklamy/inzerce v tištěném Zpravodaji 

V dubnu bychom rádi vydali tištěnou verzi klubového zpravodaje. Chtěli bychom zvýšit počet 
výtisků a vylepšit design. I letos nabízíme možnost umístění reklamy ve zpravodaji za 
zvýhodněné ceny: 

Logo - malé 200,- Kč 

Polovina strany A5 500,- Kč 

Celá strana A5 1000,- Kč 

Zájemci se mohou hlásit na mail vybor@tcdvurkralove.cz do 31. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polovina stránky 

 

 

 

 

 

 

      Logo
A

kt
u

al
it

y 

http://www.tcdvurkralove.cz/
mailto:vybor@tcdvurkralove.cz


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

6 

Kondiční soustředění závodních hráčů 

Rádi bychom Vás pozvali na kondiční soustředění závodních hráčů ve věku 10-18 let (mladší 
žáci až dorost), které pořádáme ve dnech 8. - 10. 4. 2016. 

 

Časový rozvrh pátek 8. 4. 2016 14 – 17 hod. 
 sobota 9. 4. 2016 9 – 17 hod. 
 neděle 10. 4. 2016 9 – 12 hod. 
 

Místo srazu areál na Hrubých lukách pátek ve 14 hod. 

 

Náplň atletické testy na atletickém stadionu 
 kondiční testy na tenise a softbale 
 fyzická příprava (posilování, kondiční dráhy apod.) 
 pro starší hráče běh pod vedením trenéra 4-5 km 
 měření rychlosti servisu 
 

Trenéři Radko Hrma, Roman Nápravník, Veronika Vágnerová, Dáša Benešová  

 

Cena cca 290 - 350 Kč, TCDK finančně podpoří závodní hráče částkou 150 Kč 
na stravné a pitný režim. Podrobnější informace o konečné ceně (závisí 
na počtu přihlášených) a programu kondičního soustředění pošleme 
na vaši mailovou adresu nejpozději do úterý 5. dubna 2016. 

 

Přihlášky Prosíme o závazné přihlášky do čtvrtka 7. dubna 2016 na adresu 
radko.hrma@gmail.com nebo na telefonní čísla 603 861 640 – Radko 
Hrma, 602 827 985 – Petra Baumová. 

 

Byli bychom velice rádi, pokud by se soustředění zúčastnil co největší počet závodních hráčů. 

TCDK Skupina SPORT 

Sponzoři zimních turnajů
A

kt
u

al
it

y 

http://www.tcdvurkralove.cz/
mailto:radko.hrma@gmail.com
https://www.facebook.com/spravakrnap/photos/a.440742166591.231739.157804456591/10151380511221592/?type=3&source=11


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

7 

Prosincový turnaj v minitenisu 

V sobotu 12. prosince 2015 se v našem 
klubu konal turnaj nejmenších dětí. 
Zúčastnilo se osm domácích hráčů 
Dominika Pohlová, Kačenka Filipová, Žofie 
Hrmová, Dominik Vágner, Martin Jirásko, 
Šimon Mašín, Šimon Karban a Honzík Motal 
a dva hosté - Štěpán Soumar a Tadeáš 
Klacek. 

Při rozlosování byly děti rozděleny do dvou 
skupin po pěti, v nichž se hrálo systémem 
každý s každým. Vždy čtyři hráči postoupili 
do klasického pavouka a zbývající dvě děti 
měly možnost si spolu zahrát jeden zápas 
pro radost. 

Do hlavní soutěže a samozřejmě do boje o 
pohár a věcné ceny postoupili D. Pohlová, 
K. Filipová, Š. Mašín, D. Vágner, Š. Karban, 
J. Motal, T. Klacek a Š. Soumar. Do 
závěrečného finále se probojovali Šimon 
Mašín a Dominika Pohlová. Dominička svou 
pečlivou hrou Šimona porazila ve třech 
setech a největší pohár, po kterém 
neustále pokukovala, byl její. Moc 
gratulujeme! Zápas byl nádherný, bylo se 
na co koukat. Proběhla spousta krásných, 
dlouhých výměn, které byly po zásluze 
odměněny hlasitým potleskem. 

Děti před zahájením dostaly velmi 
atraktivní sponzorský dar – vstupenku do 
zábavního parku TONGO v Hradci Králové, 
kam se mohou jet s rodiči po tvrdém 
tréninku odreagovat. A na závěr dostaly 
čokoládovou medaili s adventním 
kalendářem a diplom. 

Všechny děti sehrály krásná utkání plná 
emocí, za plné podpory rodičů, kteří 
pomáhali s “pískáním„ jednotlivých zápasů, 
což průběh celého turnaje uspíšilo. 

Dík patří Městu Dvůr Králové, které na 
pořádání tohoto turnaje věnovalo finanční 
příspěvek. A velký dík patří rodičům, kteří si 
udělali v adventním čase na děti čas. 

Skupina Sport – Veronika Vágnerová

Turnaj mladších žákyň kategorie C 

V sobotu 30. ledna se 
uskutečnil turnaj 
mladších žákyň, v němž 
startovalo dvanáct 
hráček, z toho sedm 
dvorských. 

O vítězství v turnaji 
bojovala Terezka 
Hřebačková, ve finále 
však podlehla Kateřině 
Beranové z Chrudimi. 

Na třetím místě 
skončily dvorské hráčky 
Natálka Lubinová a 
Eliška Jansová. 

Čtyřhru hrálo pět 
dvojic. Zvítězily Terezka 
Hřebačková s Eliškou 
Jansovou, které ve 
finále porazily Natálku 
Lubinovou s Kateřinou 
Beranovou.

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

8 

Meziokresní přebory mladšího a staršího žactva 

Tenisové oddíly Dvora Králové a Trutnova si 
mezi sebe rozdělily pořádání 
meziokresních přeborů mladšího a staršího 
žactva královéhradeckého kraje. 

V závěru minulého roku se na našich dvou 
halových dvorcích účastnilo meziokresních 
přeborů celkem dvanáct mladších žáků, 
z toho čtyři hráči našeho klubu. 

Vítězem celého 
turnaje se, byť byl 
po nemoci, stal 
náš hráč Jakub 
Filip, který ve 
finále porazil 
Jáchyma Kulhánka 
z Lázní Bělohrad. 

Společně s Janem 
Všetečkou došel 
Kuba také do 
finále čtyřhry, ve 
kterém podlehli až po velkém boji 10:12 
v supertiebreaku rozhodujícího setu. 

Mladší žákyně ve stejném termínu bojovaly 
v Trutnově. Tzv. double titul – vítězství ve 
dvouhře i čtyřhře si připsala dvorská hráčka 
Emma Roháčová, která za turnaj ztratila 
pouze jediný set.  

Do finále čtyřhry se probojovala další 
hráčka Dvora Králové Eliška Jansová, která 
spolu s Ester Köhlerovou získala druhé 
místo.  

V polovině ledna se ve Dvoře Králové hrál 
meziokresní přebor starších žákyň. Do 
finále dvouhry se probojovala Eva Žižková, 
tam však nad její síly byla Daniela Jelínková 
z Hradce Králové.  

Do semifinále se také dostala další naše 
hráčka Emma Roháčová. Vítězkami čtyřhry 
se staly dvorské hráčky Eva Žižková a Bára 
Výprachtická. 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

9 

V Trutnově se v ten samý termín konaly 
meziokresní přebory starších žáků. Do 
finále dvouhry se probojoval Břetislav 
Lukáš, který v něm podlehl Tomáši 
Křepinskému z Trutnova. Tomáš posílí náš 
oddíl v jarních bojích soutěže družstev 
východočeského přeboru.  

Do semifinále dvouhry se probojovali i další 
naši hráči Mikuláš Holub a Matyáš Říha. 
Matyáš uspěl i ve čtyřhře, když s Danielem 
Čížkem z Hradce Králové ve finále porazili 
Břéťu Lukáše s Tomášem Křepinským. 

 

Všem dvorským hráčům a hráčkám 
blahopřejeme k jejich úspěchům. 

Skupina Sport 

Oblastní přebory 

Na konci měsíce ledna se v tenisových 
halách po celé republice konaly zimní 
oblastní přebory staršího žactva. 

Největšího úspěchu z dvorských hráčů 
dosáhli Štěpán Baum a Břetislav Lukáš. 
Štěpán se stal vítězem pražského přeboru 
ve čtyřhře společně se svým sparťanským 
spoluhráčem Danielem Siniakovem. 

Břetislav Lukáš 
zaznamenal velký 
úspěch ve dvouhře 
východočeského 
oblastního přeboru, 
kde se probojoval 
do finále a tím si 
zajistil přímý 
postup na MČR, 
které se bude konat 
koncem února 
v Prostějově. 

Společně se svým deblovým partnerem 
Tomášem Křepinským (Lokomotiva 
Trutnov) došli také do finále čtyřhry. 
V obou případech vyhráli první nasazení 
hráči. 

Do semifinále krajských přeborů mladších 
žákyň se probojovala Emma Roháčová, tam 
prohrála s první nasazenou a vítězkou 
turnaje Simonou Křepinskou. Ve čtyřhře se 
stejné umístění podařilo získat dvojici 
Eliška Jansová a Tereza Hřebačková. 

Krásné třetí místo na východočeských 
přeborech mladších žáků patří Kubovi 
Filipovi ve čtyřhře, kde hrál s Lubošem 
Laštovičkou (TJ Jiskra Havlíčkův Brod). 

Všem našim hráčům a hráčkám děkujeme 
za reprezentaci našeho klubu a přejeme jim 
mnoho dalších úspěchů ve zbytku zimní 
halové sezóny. 

Skupina Sport

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

10 

Tenisové výsledky za měsíc prosinec 2015 

Dorost 

Laura Benešová 

LTK Liberec, kat. A, 4. 12. 2015  
semifinalistka dvouhry 

 

Starší žactvo 

Břetislav Lukáš 

SK Tenis Tišnov, kat. B, 12. 12. 2015 
semifinalista dvouhry, finalista čtyřhry 

 

Štěpán Baum 

TK Konstruktiva, kat. B, 12. 12. 2015 
finalista čtyřhry 

Mladší žactvo 

Emma Roháčová 

TJ Radlice, 19. 12. 2015 
vítězka dvouhry 

 

Tereza Hřebačková 

LTC Modřany, 4. 12. 2015 
 semifinalistka dvouhry, 

 semifinalistka čtyřhry 

 

 

Jakub Filip 

LTC Modřany, 4. 12. 2015  
finalista dvouhry, vítěz čtyřhry 

 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

11 

Tenisové žebříčky pro sezónu 2016 

# - hostující hráči a hráči hrající za jiné kluby 

Celostátní 
 žebříček 

Redukovaný 
žebříček 

Oblastní 
žebříček 

Kategorie 
Jméno a příjmení 

Rok 
narození 

BH body 

   muži    

176 176 19 Blažek Jan 1994 12 258 

271 271 28 Vágner Michal 1977 9 165 

392 392 40 Vágner Matouš 1998 6 94 

438 438  Mazáč Ondřej # 1998 6 82 

744 744 78 Truhlář Daniel 1997 3 41 

786 786 81 Rygr Václav 1999 3 38 

       

   ženy    

39 39  Knutsonová Gabriela # 1997 25 1304 

141 141 9 Baumová Tereza 1998 12 238 

171 171 11 Baumová Nikola 1998 12 158 

241 241  Benešová Laura # 2001 9 84 

781 781 79 Výprachtická Kateřina 1997 3 12 

836 836 84 Krynková Pavla 1986 3 11 

       

   dorostenci    

114 96 8 Pátý Daniel 1999 15 372 

204 173 16 Vágner Matouš 1998 12 236 

207 176  Mazáč Ondřej # 1998 12 233 

406  35 Truhlář Daniel 1997  93 

426 363 36 Rygr Václav 1999 6 85 

436 371 39 Pátý Michael 1999 6 81 

472 403 43 Lukáš Břetislav 2002 6 69 

540 462 50 Jansa Štěpán 2001 4 52 

547  52 Janeček Kryštof 1997  51 

828 709 83 Špůr Josef 2000 3 17 

896 771 93 Říha Matyáš 2002 3 14 

953 821 103 Paťava Tadeáš 2002 3 12 

1029 886 116 Všetečka Ondřej 1998 3 10 

       

   dorostenky    

131 117  Benešová Laura # 2001 12 301 

145 131 12 Baumová Tereza 1998 9 273 

160 144 14 Baumová Nikola 1998 9 250 

197 179 21 Holmanová Markéta 2001 9 187 

490 447 51 Žižková Eva 2002 3 26 

595  56 Výprachtická Kateřina 1997  14 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

12 

Celostátní 
žebříček 

Redukovaný 
žebříček 

Oblastní 
žebříček 

Kategorie 
Jméno a příjmení 

Rok 
narození 

BH Body 
 

   starší žáci    

81 33 7 Lukáš Břetislav 2002 25 436 

164 76  Baum Štěpán # 2003 15 276 

164 76 16 Říha Matyáš 2002 15 276 

194 97 20 Holub Mikuláš 2002 12 240 

224  26 Jansa Štěpán 2001  210 

259 137  Nápravník Adam # 2004 9 181 

305 173 32 Říha Šimon 2002 9 149 

482 297 52 Paťava Tadeáš 2002 6 70 

735 478 80 Knutson Dominik 2003 4 24 

837 552 96 Filip Jakub 2005 3 17 

       

   starší žákyně    

10   Benešová Laura # 2001  1424 

44  6 Holmanová Markéta 2001  608 

139 84 11 Žižková Eva 2002 12 260 

301  23 Roháčová Anna 2001  103 

397 266 35 Výprachtická Bára 2003 4 61 

685 476 67 Lubinová Natalia 2004 3 12 

693 484 69 Roháčová Emma 2005 3 11 

750 530 77 Jansová Eliška 2005 3 9 

       

   mladší žáci    

10   Baum Štěpán # 2003  1856 

22 5  Nápravník Adam # 2004 60 1266 

132 71 16 Filip Jakub 2005 20 401 

638 389 67 Všetečka Jan 2005 9 62 

787  88 Knutson Dominik 2003  37 

1159 719 128 Motal Erik 2005 4 13 

1358 855 157 Maličký Adam 2004 4 8 

1416  159 Smejkal Jakub 2003  7 

1488 950 172 Janák Šimon 2004 4 6 

1570 1012 177 Rydval Dominik 2005 3 5 

1959 1294 216 Farský Jakub 2005 3 1 

       

   mladší žákyně    

31  4 Výprachtická Bára 2003  814 

157 94 21 Hřebačková Tereza 2005 15 278 

164 98 22 Jansová Eliška 2005 12 269 

212 126 30 Roháčová Emma 2005 12 203 

337 207 44 Bartošová Karolína 2005 9 123 

344 211 45 Lubinová Natalia 2004 9 120 

1079 679 118 Mádlová Anna 2004 3 2 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

13 

Turnaje pořádané klubem v sezóně 2015/16 

Termín Kategorie Věková kategorie 
12. 12. 2015  minitenis 

28. - 30. 12. 2015 meziokresní přebor mladší žáci 

16. - 18. 1. 2016 meziokresní přebor starší žákyně 

30. 1. - 1. 2. 2016 C mladší žákyně 

6. 2. 2016  babytenis 

20. - 22. 2. 2016 C starší žáci 

5. - 7. 3. 2016 C dorostenci 

19. – 21. 3. 2016 C dorostenky 

24. 4. 2016  babytenis, minitenis 

4. - 6. 5. 2016 oblastní přebor dorostenky 

4. - 6. 6. 2016 C mladší žáci, žákyně 

1. - 4. 7. 2016 B starší žákyně 

9. - 12. 7. 2016 B dorostenky 

29. 7. - 2. 8. 2016 A-JUTA Cup muži, ženy 

6. - 8. 8. 2016 C dorostenci 

20. 8. 2016  babytenis 

21. 8. 2016  minitenis 

9. - 13. 9. 2016 A starší žáci 

 

Zá
vo

d
n

í h
ra

n
í 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

14 

Klubový kalendář 2016 
Případné změny a doplňky klubového kalendáře budou včas průběžně zveřejňovány

leden 16. - 18. 1. Meziokresní přebory starších žákyň 
 23. 1. Klubový večer leden 
 30. 1.  - 1. 2. Turnaj mladších žákyň kat. C 
   
únor 6. 2. Turnaj v babytenisu 
 20. - 22. 2. Turnaj starších žáků kat. 
   
březen 5. - 7. 3. Turnaj dorostenců kat. C 
 19. - 21. 3. Turnaj dorostenek kat. C 
 26. 3. Klubový večer březen 
  Jarní brigáda 
   
duben  Jarní brigáda 
 8. - 10. 4. Kondiční soustředění 
 21. - 24. 4. Soustředění závodních hráčů v Německu 
 23. 4. Turnaj smíšených dvojic v dobových kostýmech 
 24. 4. Turnaj v babytenisu, turnaj v minitenisu 
 28. 4. Náborový den do školičky 
 30. 4. Soutěže družstev - dospělí, starší žactvo 
   
květen 1. 5., 8. 5., 22. 5., 29. 5. Soutěže družstev - dorost, mladší žactvo 
 7. 5., 21. 5., 28. 5. Soutěže družstev - dospělí, starší žactvo 
 13. 5. Klubový večer květen 
 4. - 6. 5. Východočeské oblastní přebory dorostenek 
   
červen 3. 6. Klubový večer červen 
 12. 6., 19. 6., 26. 6. Soutěže družstev - dorost, mladší žactvo 
 11. 6., 18. 6., 25. 6. Soutěže družstev - dospělí, starší žactvo 
 4. - 6. 6. Turnaj mladších žáků, žákyň kat. C 
 25. 6. Zakončení soutěží družstev 
   
červenec 1. - 4. 7. Turnaj starších žákyň kat. B 
 9. - 12. 7. Turnaj dorostenek kat. B 
 15. 7. Klubový večer červenec 
 26. - 28. 7. Brigáda před turnajem JUTA cup 
 29. 7. - 2. 8. JUTA Cup  
   
srpen 6. - 8. 8. Turnaj dorostenců kat. C 
 12. 8. Klubový večer srpen 
 14. - 19. 8. Letní tenisový tábor 
 20. 8. Turnaj babytenisu 
 21. 8. Turnaj minitenisu 
 27. 8. Hopman cup 
   
září  Klubový večer září 
 9. - 13. 9. Turnaj starších žáků kat. A 
   
říjen 8. 10. Tenista DVORA 2016, zahájení provozu v hale 
  Podzimní brigáda 
   
listopad  Podzimní brigáda 
   
prosinec 17. 12. Vánoční sobota pro děti, klubový večer  

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

15 

Slevy pro členy TC Dvůr Králové - LION SPORT 

Klubová sleva 40 % na teamsportové zboží a 30 % na ostatní sortiment značky adidas při 
nákupu na e-shopu www.lionsport.cz a v kamenných prodejnách. 

 

 

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 
K

lu
b

o
vý

 ž
iv

o
t 

http://www.tcdvurkralove.cz/
http://www.lionsport/#.cz


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

16 

Vánoční tenisová besídka pro děti a mládež 

Předvánoční sobotní dopoledne 19. 12. 
bylo v prostorách pevné haly věnováno 
dětem. 

Již od ranních hodin v klubovně probíhaly 
přípravy programu na celé dopoledne. 
Dagmara Benešová s Radkem Hrmou 
připravovali překážkové dráhy, Petra 
Baumová nafukovala balónky a fotila, Jirka 
Hlavatý zapojil hudbu s vánočními 
koledami, Veronika Vágnerová pomáhala 
s organizací a Šárka Hrmová s Monikou 
Bartošovou v kuchyni voněly výbornými 
dobrůtkami, součástí radovánek. 

Besídky se zúčastnilo dvacet malých dětí a 
okolo dvaceti větších dětí, které celé 
dopoledne vyplnily soutěžením, hraním 
různých her a sledováním fotek v televizi, 
které po celý rok zajišťovala Petra 
Baumová. Soutěžení se prolínalo 
s občerstvením, které zajistil klub - výborné 
kuřecí řízečky s plnými talíři zeleniny. 
Vládla pohodová nálada. 

Závěrem, kdy si malé děti postupně 
vyzvedávali rodiče, si větší děti měly 
možnost poměřit síly pomocí měřiče 

rychlosti podání. Soutěžení se účastnilo 
dvacet děti ve věku 10 – 18 let. 

V mladším žactvu zvítězili Adam Nápravník 
rychlostí 138 km/h a Karolína Bartošová, ve 
starším žactvu Břéťa Lukáš 133 km/h a Eva 
Žižková s Bárou Výprachtickou, obě 
127 km/h. Mezi dorostenkami byla nejlepší 
Nikola Baumová výkonem 120 km/h a mezi 
dorostenci Matouš Vágner, jehož 158 km/h 
bylo vůbec nejlepším výkonem. Na soutěž 
dohlíželi přísní rozhodčí, některé pokusy 
tak za servis nebyly uznány, šanci ale 
dostali úplně všichni. 

Po napětí s podáním si děti odlehčily 
atmosféru obíhačkou, kterou tolik milují. 
Úplným závěrem bylo každému dítěti 
předáno sladké překvapení - adventní 
kalendář od firmy Carla. 

Děkujeme organizátorům, sponzorům a 
hlavně dětem, které byly moc fajn. Do roku 
2016 přejeme hráčům a hráčkám vše 
nejlepší – hlavně hodně zdraví a trochu 
tenisového štěstí. Rodičům pevné nervy. 

Skupina Sport – Veronika Vágnerová

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/


WWW 

TC Dvůr Králové, z.s. • 17. listopadu 485 • 544 01 Dvůr Králové nad Labem • email vybor@tcdvurkralove.cz 

 www.tcdvurkralove.cz   tcdvurkralove 

Klubový zpravodaj – únor 2016 

 

17 

Klubové večery aneb turnaje ve čtyřhře

Vzhledem k rozšířené kapacitě v hale 
můžeme i v zimě pořádat pro rekreační 
hráče klubové večery nebo chcete-li 
turnaje ve čtyřhře.  

Od listopadu proběhly již tři turnaje, z toho 
jeden v rámci vánoční tenisové soboty. Až 
na lednový se vždy přihlásil plný počet 
účastníků. Osvědčený systém náhodného 
střídání tenisových partnerů i soupeřů 
přispěl k tomu, že turnaje rychle ubíhaly a 
nikdo se nenudil. Po pěti základních kolech 
jsme sečetli získané body a rozdělili 
všechny účastníky do rozhodujícího zápasu 
o umístění. Jako při každém turnaji i zde 

byly vítězové a poražení, ale hlavním cílem 
bylo příjemně se pobavit při čtyřhře. 

Večer byl zakončen pohodovým posezením 
v klubovně u krbu a čilou diskuzí nejen na 
tenisové téma. 

Výsledkový servis: 

 Listopad 2015 Prosinec 2015  Leden 2016 

1. P. Janeček, J. Pácalt M. Smejkal, L. Farský  M. Malý, J. Štěpán 

2. P. Kluka, J. Vágner L. Baum, H. Vágnerová  I. Knutsonová, L. Farský 

3. J. Špůr, P. Šulc K. Uhlíř, J. Špůr H. Vágnerová, T. Mádle, 
   Z. Kuželka, J. Všetečka 

Abychom ještě více vyšli vstříc všem zájemcům, stanovili jsme již dopředu předběžné termíny 
klubových večerů pro celý rok 2016, abyste si mohli termíny rezervovat. Další akce je 
plánována na sobotu 26. 3. 2016. 

K
lu

b
o

vý
 ž

iv
o

t 

http://www.tcdvurkralove.cz/

